Утверждено Председателем правления
Фонда  поддержки детей,  находящихся
в трудной жизненной ситуации, и
Директором Ассоциации малых
и средних городов России
25 апреля 2017 г.

Решение организаторов конкурса

Рассмотрев поступившие заявки на участие в конкурсе городов России «Семья и город – растем вместе» организаторы решили:
1. Признать участниками конкурса городов России «Семья и город – растем вместе» города Майкоп, Черкесск, городское поселение Локоть Брасовского района Брянской области и муниципальное образование Воскресенское Дубенского района Тульской области.
[bookmark: _GoBack]